UNF / UNC BICAK CIVATASI CL 8.8

FLAT COUNTERSUNK SQUARE NECK BOLTS UNC SENKSCHRAUBEN MIT HOHEM VIERKANTANSTZ

Mekanik Ozellikler - Toleranslar
Mechanical Properties - Tolerances
Mechanische Eigenschaften - Toleranzen

TEKNiK BiLGIiLER TECHNICAL INFORMATIONS TECHNISCHE INFORMATION

7116 5/8 3/4 7/8 1 11/4"
11 10 9 8 7
20
9 12,98 15,40 18,02 19,65 26,00
20 26,13 30,09 35,28 40,06 51,00
11 16,07 19,24 22,62 25,80 27,75
7116 5/8 3/4 7/8 1" 11/4"

Weight /Agirlik gr/p

119,00
128,00
138,00 203,00
153,00 228,00 325,00 430,00
340,00 445,00
260,00 360,00 475,00
390,00 520,00 910,00
299,00 570,00 980,00
430,00
450,00 610,00 1040,00

Degerler milimetre olarak verilmistir. Values are given in millimeters. Werte sind in millimetern angegeben.




